VerschluBstopfen DN150

57

Werkstoff: P235 TR1 EN10217-1, E195 EN10305
feuerverzinkt und innen beschichtet

A-A

EDV—Art.Nr. 00805.150X
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DN200

540

260

0219x2.9

Index

Anderung

Tag

Name

MaBstab Zul. Abw. | Benennung Zeichnungs Nr.
1:5  |DNEVN2-21 Reinigungsrohr DN200 |  00550200X
2016 | Tag Name Ersatz fiir:
Gez. 15.06. Koeh
Gepr. EDV—Art.Nr. 00550.200X ersetzt durch:
Norm. 00550.200X.DWG
Bauvorhaben

LO

20

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschiitzt und bleibt unser Eigentum. Sie darf weder ganz noch teilweise verfielfdltigt und nicht an Dritte weitergegeben werden.




